
Территориальная избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский   

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия 

избирательных комиссий городского и сельских поселений,  муниципального района 

Мелеузовский район  Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

от 6 июля 2019 года                                                                                                  № 461 

г. Мелеуз   

10.00 

 

 

 

О регистрации уполномоченного представителя   

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР 

 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан для 

регистрации уполномоченного представителя  от Башкортостанского регионального 

отделения Политической партии ЛДПР  выборах депутатов  представительных органов  

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, назначенных на 

8 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 23, 24, 25 и 42 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Мелеузовский Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1.Зарегистрировать Широкова Дениса Сергеевича  уполномоченным 

представителем Башкортостанского регионального отделения Политической партии 

ЛДПР на выборах депутатов  представительных органов   муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.. 

   

 

 
 

 

Председатель 

избирательной комиссии     Григина Т. Н. 

 

 Секретарь 

избирательной комиссии                 Сайфутдинова Р. Ш. 

М.П.           

 


